Ostatní stavební pozemky - celkem 960   478 252,80 

Ostatní plochy - jiné plochy - cena zjištěná celkem =  478 252,80 Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 
1. Ostatní plochy - jiné plochy  478 252,80 Kč 

Zjištěná cena - celkem:  478 252,80 Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  478 250,- Kč 

slovy: Čtyři sta sedmdesát osm tisíc dvě stě padesát Kč 

Cena bez DPH ! 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Ostatní plochy - jiné plochy, které jsou určeny k ocenění jsou ve většině případů vykupovány za 

hodnoty, které jsou stanoveny platným právním předpisem jednotlivými správci eventuelně 

vlastníky sousedních pozemků, za účelem zcelení.

[...]

vykupovány za hodnoty stanovené platným právním předpisem jednotlivými správci a vlastníky 

okolních pozemků za účelem jejich zcelení! 

Obvyklou cenu pozemkových parcel č. parc. 167/2 a č. parc. 169/23 

ostatní plochy -jiné plochy v obci Děčín, katastrální území Děčín - 

Staré Město stanovuji ve výši                           478 250,-Kč 

Slovy: čtyřistasedmdesátosmtisícdvěstěpadesátKč 

Cena bez DPH ! 

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 

LV č.10001 3 

snímek pozemkové mapy, snímek orto foto, mapa širšího okolí 3 

fotodokumentace 1 

územní plán Děčín a vyjádření Odboru stavebního úřadu 2 

Geometrický plán 4